
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推委第４号 薬師寺厩舎敷地測量・地盤調査業務 

契約方法 指名競争入札 

（選定理由） 岐阜県入札参加資格者名簿に「測量」、「地質調査」、「地質」３部門の登録があり、地域性

を考慮して選定。 

落札価格 １２，６５０，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

（株）興栄コンサルタント 12,200,000円    

（株）三栄コンサルタント 12,500,000円    

（株）三進 12,100,000円    

大同コンサルタンツ（株） 15,000,000円    

大日コンサルタント（株） 13,500,000円    

（株）テイコク 12,500,000円    

（株）ユニオン 12,000,000円    

（株）岐阜ソイルコンサルタント 12,000,000円    

（株）朝日土質設計コンサルタント 11,500,000円  落札  

 

２ 契約情報 

業務の名称 推工第４号 薬師寺厩舎敷地測量・地盤調査業務 

施工（履行）場所 岐阜県羽島郡岐南町薬師寺及び笠松町円城寺 地内 

契約業者名 （株）朝日土質設計コンサルタント 

契約業者住所 岐阜市須賀４－１７－１６ 

施工（履行）期間 令和５年６月２日～令和５年９月３０日 

契約金額（税込み） １２，６５０，０００円 

種別及び概要 測量一般業務、地質調査業務、地質解析業務 
 


